
UCHWAŁA NR 424.2016
ZARZĄDU POWIATU SUSKIEGO

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie: zmian w planie  finansowym Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2016  poz. 
814 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870). Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 17F9E0C7-1B6E-426D-8671-55A87442A4E5. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  424.2016 Zarządu Powiatu Suskiego z dnia 20 grudnia 2016r.
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,002 672 598,90 2 672 598,90

71015 Nadzór budowlany 0,00 461 635,00461 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 102,00 - 111,07 15 990,93

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 16 102,00 - 111,07 15 990,93

4260 Zakup energii 8 400,00 - 247,81 8 152,19

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 8 400,00 - 247,81 8 152,19

4280 Zakup usług zdrowotnych 981,90 - 50,00 931,90

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 981,90 - 50,00 931,90

4300 Zakup usług pozostałych 23 270,56 408,88 23 679,44

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 23 270,56 408,88 23 679,44

750 Administracja publiczna 0,008 704 127,75 8 704 127,75

75020 Starostwa powiatowe 0,00 7 406 200,657 406 200,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 - 10 000,00 590 000,00

Starostwo powiatowe 600 000,00 - 10 000,00 590 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 80 000,00 - 8 000,00 72 000,00

Starostwo powiatowe 80 000,00 - 8 000,00 72 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 79 000,00 - 5 000,00 74 000,00

Starostwo powiatowe 79 000,00 - 5 000,00 74 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 803,90 183,00 176 986,90

Starostwo powiatowe 176 803,90 183,00 176 986,90

4300 Zakup usług pozostałych 1 194 624,45 23 000,00 1 217 624,45

Starostwo powiatowe 1 194 624,45 23 000,00 1 217 624,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 030,00 - 183,00 101 847,00

Starostwo powiatowe 102 030,00 - 183,00 101 847,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,003 872 157,04 3 872 157,04

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 3 766 607,043 766 607,04

Id: 17F9E0C7-1B6E-426D-8671-55A87442A4E5. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 2

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 454 138,06 - 8 753,62 2 445 384,44

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 2 454 138,06 - 8 753,62 2 445 384,44

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
 

wynagrodzeń 57 477,02 3 698,72 61 175,74

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 57 477,02 3 698,72 61 175,74

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz
 

pozostałe nleżności 315 744,36 5 054,90 320 799,26

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 315 744,36 5 054,90 320 799,26

801 Oświata i wychowanie 0,0029 787 768,25 29 787 768,25

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 496 044,93496 044,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 394,60 34,94 11 429,54

Starostwo powiatowe 0,00 34,94 34,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 556,77 - 34,94 29 521,83

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 29 556,77 - 34,94 29 521,83

80111 Gimnazja specjalne 0,00 459 180,13459 180,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 53,07 2 053,07

Starostwo powiatowe 0,00 53,07 53,07

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 362,39 - 53,07 5 309,32

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 5 362,39 - 53,07 5 309,32

80120 Licea ogólnokształcące 4 331,00 7 378 530,667 374 199,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 473 622,55 13 537,00 4 487 159,55

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 2 710 890,00 13 537,00 2 724 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 900,58 - 3 504,00 230 396,58

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 33 424,38 - 3 504,00 29 920,38

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 287 625,00 - 5 702,00 281 923,00

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 156 244,00 - 5 702,00 150 542,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 19 927 325,9719 927 325,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 071 955,96 6 000,00 2 077 955,96

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 625 350,00 6 000,00 631 350,00

4260 Zakup energii 879 867,45 - 7 000,00 872 867,45

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 594 505,60 - 7 000,00 587 505,60

Id: 17F9E0C7-1B6E-426D-8671-55A87442A4E5. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 382,00 600,00 36 982,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 10 584,00 600,00 11 184,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 843,58 400,00 12 243,58

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 1 892,00 400,00 2 292,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 117 684,00117 684,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 200,00 3 200,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 0,00 3 200,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 226,00 - 1 524,00 66 702,00

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 8 097,00 2 793,00 10 890,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 6 368,00 - 4 317,00 2 051,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 679,00 - 3 464,00 1 215,00

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 2 793,00 - 2 793,00 0,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 1 386,00 - 671,00 715,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

29 779,00 1 788,00 31 567,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 8 632,00 1 788,00 10 420,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 4 331,00 451 735,93456 066,93

4260 Zakup energii 19 584,15 - 50,00 19 534,15

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 9 194,00 - 50,00 9 144,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 707,00 50,00 757,00

Zespół Szkół im. Walerego Goetla 120,00 50,00 170,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 655,00 - 4 335,00 12 320,00

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 6 300,00 - 4 335,00 1 965,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 148,00 4,00 152,00

Liceum Ogólnokształcące Nr I im.Marii Skłodowskiej-Curie 68,00 4,00 72,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0011 469 208,02 11 469 208,02

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 11 296 208,0211 296 208,02

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 324 320,98 90 000,00 414 320,98

Starostwo powiatowe 324 320,98 90 000,00 414 320,98

Id: 17F9E0C7-1B6E-426D-8671-55A87442A4E5. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 4

4307 Zakup usług pozostałych 993 233,00 - 90 000,00 903 233,00

Starostwo powiatowe 993 233,00 - 90 000,00 903 233,00

90 580 765,61 90 580 765,610,00Razem:

Id: 17F9E0C7-1B6E-426D-8671-55A87442A4E5. Uchwalony Strona 5




